
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 4 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 9.10.2011  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

 

Na úvod zpravodaje musím sdělit jednu nemilou záležitost. Družstvo Solnice B podalo vlastní žádost 
ohledně odstoupení z této soutěže z důvodu nedostatku hráčů, který je zapříčiněn ukončením 
sportovní činnosti 2 hráčů a změnou směnného provozu na pracovištích v okolí Solnice. Na základě 
žádosti, podle SŘKS článku 21, společná STK při KKKS a PKKS tedy toto družstvo vyloučila 
z východočeské soutěže, skupiny B. Důsledky plynoucí pro družstvo Solnice B se řídí ustanovením 
uvedeného článku. Současně všechna družstva, která se Solnicí hrála, budou mít v tabulce tento 
zápas odečten. Družstvo Solnice B se za vzniklou situaci všem hráčům a družstvům v soutěži 
omlouvá. 

  

 

Dohrávka 2.kola: 5.10.2011 

 TJ Tesla Pardubice D 1504 4:8 1569 TJ Tesla Pardubice C 

 DRÁBEK Matěj 409 2:0 402 VANĚK Miloslav 
 HUBÁČEK Oldřich 357 0:2 404 VESELÝ Oldřich 
 DRÁBKOVÁ Marie 377 2:0 357 PUTICH Jiří 
 BRABCOVÁ Ivana 361 0:2 406 BULISOVÁ Jana 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
Pardubické derby zahájilo družstvo D vítězně, když Matěj Drábek zahrál pěkných 409 proti Mílovi 
Vaňkovi, který poshazoval 402 kuželek. Stav tedy 2:0 a +7 pro družstvo D. Druhou dvojici tvořili 
Oldové Hubáček a Veselý. Lépe se však dařilo tomu co je podle jména stále „vysmátý“ a zahrál si 
pěkných 404. Současně to byla jeho první 400 v zápase. Olda Hubáček namrskal 357 a tak se po 
téhle dvojici na tabuli objevil výsledek 2:2 a +40 kuželek pro C. Třetí dvojice byla smíšená a Mája 
Drábková dala Jirkovi Putichovi do trika 20 kuželek. Stav tedy 4:2 pro D a +20 kuželek pro C. Poslední 
dvojice, tvořená něžným pohlavím, tedy měla zakončit derby tvrdým bojem. Úvodní hody na to vypa-
daly, ale v průběhu dalšího klání přece jen Jana Bulisová ukázala svoji větší zkušenost a postupně 
odskakovala z dostřelu Ivaně Brabcové. Nakonec byl rozdíl 45 kuželek v prospěch Jany. A po 
konečném sčítání tedy vítězství pro hráče v barvách družstva C.  –bs- 
 

Výsledky 4.kola: 

 

 

KK Josefov B -  TJ Sokol Rybník C 8:4 1471-1387   07.10. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  SKK Třebechovice p/O B 6:6 1724-1701   07.10. 

TJ Tesla Pardubice D -  KK Vysoké Mýto C 2:10 1565-1605   08.10. 

SKP Hradec Králové B -  KK Zalabák Smiřice B 12:0 1710-1616   05.10. 

SK Týniště n/O B -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1349-1266   07.10. 

 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 4, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

Tabulka: 

 1. KK Vysoké Mýto C 4 4 0 0 39:9 1558 8 
 2. SKP Hradec Králové B 3 3 0 0 32:4 1672 6 
 3. KK Zalabák Smiřice B 4 3 0 1 30:18 1616 6 
 4. SKK Třebechovice p/O B 4 2 1 1 27:21 1582 5 
 5. SK SC Svitavy-Lány B 3 2 0 1 22:14 1594 4 
 6. KK Josefov B 3 2 0 1 22:14 1408 4 
 7. TJ Tesla Pardubice C 4 2 0 2 18:30 1385 4 
 8. SK Týniště n/O B 3 1 0 2 16:20 1372 2 
 9. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 4 0 1 3 16:32 1520 1 
10. TJ Sokol Rybník C 4 0 0 4 10:38 1482 0 
11. TJ Tesla Pardubice D 4 0 0 4 8:40 1441 0 
 
 
 

 KK Josefov B 1471 8:4 1387 TJ Sokol Rybník C 

 BALDÍK Michael 408 2:0 343 ŠAFÁŘ Jiří 
 BUŠTOVÁ Iveta 346 0:2 378 SUCHÝ Jan 
 KRÁL Jiří 319 0:2 327 HERRMAN Jan 
 LELEK Ladislav 398 2:0 339 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová C 1724 6:6 1701 SKK Třebechovice p/O B 

 KMONÍČEK Jiří 479 2:0 387 DVOŘÁK Josef 
 VRABEC Ladislav 395 0:2 411 VÍŠEK Tomáš 
 ŠMÍD Michal 433 0:2 438 ANDRES Patrik 
 SEDLÁK František 417 0:2 465 PELIKÁN Jiří 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:45 
Ani 3425 shozených kuželek nerozhodlo o vítězi. Boj byl celou dobu zápasu silně povzbuzován 
místním obecenstvem. První dvojice dorostenec Jirka Kmoníček a Pepa Dvořák. Jejich hra byla v režii 
dorostence, který dokázal uhrát 10 x hodovku a nadělil Pepovi 92 kuželek. Předvedl nám skvělý výkon 
(479/387). Druhá dvojice Láďa Vrabec proti mně, to už bylo vcelku vyrovnané. Uhrál jsem lepší plné a 
tak jsem snížil ztrátu o 16 kuželek a vyrovnal na 2:2 (395/411).  V druhém kole Michal Šmíd a Patrik 
Andres, to byla přetahovaná až do konce zápasu.  Úspěšnější byl Patrik pouze o 5 kuželek, ale získal 
další dva body (433/438). Poslední dvojice Fanda Sedlák a Jirka Pelikán, to byla taky zkouška nervů. 
Po prvních plných vedl Fanda o 18 kuželek, ale dorážka rozhodla. Jirka uhrál 106 kuželek proti 59 a u 
této dvojice bylo rozhodnuto. I když Jirka vyhrál o 48 kuželek, tak to na celkové vítězství nestačilo a na 
kuželky jsme prohráli 0 23 kuželek. Byla z toho remíza, ale u nás určitě spokojenost i s jedním 
získaným bodem. Tomáš Víšek 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 4, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 TJ Tesla Pardubice D 1565 2:10 1605 KK Vysoké Mýto C 

 HUBÁČEK Oldřich 385 0:2 403 CHLEBOUN Jan 
 DVOŘÁČKOVÁ Milanka 388 0:2 403 HYLÁK Petr 
 KRUMLOVÁ Hana 372 0:2 388 HEMERKA Jakub 
 DRÁBEK Matěj 420 2:0 411 LEDAJAKS Josef 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKP Hradec Králové B 1710 12:0 1616 KK Zalabák Smiřice B 

 ŠOLC Martin 418 2:0 366 PROKOP Václav 
 GÜTLER Jaroslav 431 2:0 417 NOVOTNÝ Václav 
 PARDUBSKÝ Josef 441 2:0 432 HORNYCH Oldřich 
 BERÁNEK František 420 2:0 401 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:40 
 

 SK Týniště n/O B 1349 10:2 1266 TJ Tesla Pardubice C 

 HAMPL David 320 2:0 311 PUTICH Jiří 
 HORÁK Jakub 284 0:2 311 VESELÝ Oldřich 
 REJMAN Zbyněk 379 2:0 315 CHYTILOVÁ Michaela 
 IZAKOVIČ Jan 366 2:0 329 VANĚK Miloslav 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JIRČÍK Jakub Svitavy B 440,0 2 / 2 
 2. PARDUBSKÝ Josef SKP H.Králové B 432,0 2 / 2 
 3. GÜTLER Jaroslav SKP H.Králové B 428,3 2 / 2 
 4. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 428,0 4 / 4 
 5. HORNYCH Oldřich Smiřice B 420,0 3 / 3 
 6. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 419,3 3 / 3 
 7. LEDAJAKS Josef V. Mýto C 414,0 3 / 3 
 8. MACHAČ Jiří SKP H.Králové B 411,5 2 / 2 
 9. PROKOP Václav Smiřice B 406,8 3 / 3 
 10. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 406,0 2 / 3 
 11. VRABEC Ladislav Č. Třebová C 403,8 3 / 3 
 12. NOSEK Stanislav Smiřice B 397,5 2 / 3 
 13. SEDLÁK František Č. Třebová C 395,0 3 / 3 
 14. LEINWEBER Petr Svitavy B 393,8 2 / 2 
 15. HYLÁK Petr V. Mýto C 392,0 3 / 3 
 16. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 391,8 2 / 2 
 17. DRÁBEK Matěj Pardubice D 387,8 3 / 3 
 18. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 385,0 3 / 4 
 19. PUSTAJ Milan Rybník C 382,3 3 / 4 
 20. SUCHÝ Jan Rybník C 381,3 3 / 4 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 4, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

 21. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 381,3 2 / 2 
 22. NOVOTNÁ Margita Smiřice B 381,0 2 / 3 
 23. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 377,3 3 / 4 
 24. ŠMÍD Michal Č. Třebová C 377,2 3 / 3 
 25. LELEK Ladislav Josefov B 376,2 3 / 2 
 26. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 374,3 3 / 3 
 27. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 373,0 4 / 4 
 28. BALDÍK Michael Josefov B 369,5 3 / 2 
 29. VANĚK Miloslav Pardubice C 365,5 2 / 2 
 30. HEREL Miroslav V. Mýto C 361,5 2 / 3 
 31. HERRMAN Jan Rybník C 359,7 3 / 4 
 32. REJMAN Zbyněk Týniště B 358,0 2 / 2 
 33. HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 357,0 2 / 3 
 34. IZAKOVIČ Jan Týniště B 354,3 2 / 2 
 35. VESELÝ Oldřich Pardubice C 350,8 2 / 2 
 36. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 344,0 2 / 2 
 37. ZAPADLO Adam Josefov B 343,5 2 / 2 
 38. HAMPL David Týniště B 342,8 2 / 2 
 39. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 342,8 2 / 2 
 40. PUTICH Jiří Pardubice C 329,0 2 / 2 
 41. HRYCIK Ladislav Josefov B 326,5 2 / 2 
 42. TUREK Jiří Pardubice D 325,5 2 / 3 
 43. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 324,5 2 / 2 
 44. FLÍDR Václav Č. Třebová C 318,5 2 / 3 
  KMONÍČEK Jiří Č. Třebová C 479,0 1 / 3 
  ANDRES Patrik Třebechovice B 438,0 1 / 4 
  ŠOLC Martin SKP H.Králové B 427,5 1 / 2 
  BERÁNEK František SKP H.Králové B 419,5 1 / 2 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 398,3 1 / 2 
  BŘEZINA Petr Třebechovice B 392,0 1 / 4 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice D 388,0 1 / 3 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 388,0 1 / 3 
  BŮTA Jakub Třebechovice B 384,0 2 / 4 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 377,0 1 / 3 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 376,0 1 / 2 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 373,0 2 / 4 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 370,0 1 / 3 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 368,5 1 / 3 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 368,0 1 / 3 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 361,0 1 / 3 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 343,0 1 / 4 
  NENOV Stanislav Č. Třebová C 331,0 1 / 3 
  CRLÍK Marek Pardubice C 329,0 1 / 2 
  KRÁL Jiří Josefov B 319,0 1 / 2 
  HORÁK Jakub Týniště B 284,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

13.10.11 čt 17:00 KK Zalabák Smiřice B  - SK Týniště n/O B 
14.10.11 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Josefov B 
14.10.11 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SKP Hradec Králové B 
14.10.11 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B  - TJ Tesla Pardubice D 
14.10.11 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - TJ Lokomotiva Č. Třebová C 
 


